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〝一般会計補正予算〟審査特別委員会〝一般会計補正予算〟審査特別委員会平成24年度 委員長  岸野 雅人

6月6日：特別委員会、全員賛成で可決。本会議は13日（※千円単位は切り捨ててお知らせします）
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歳入：一般会計からの繰り入れ…………94万５千円
歳出：レセプト点検業務の外部委託……42万円
　　　保険税賦課システムの改修………52万５千円本会議 6月13日

Ｑ＆Ａ 財産管理費＜湯沢高原の花植栽＞の種類・内容・方法等が話題となった。
Ｑ. 観光協会への補助金の1000万円の根拠は。
Ａ. 予算要望は、上越新幹線開業30周年・新潟DCで500万円、旬の情報発信で100万円、
　  スキー100周年で300万円、マップ作成で240万円、等であった。

繰越金　 2400万円
諸収入　  500万円　湯沢高原施設修繕工事請負金（スノーリゾートサービス㈱より）　
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主な質疑応答

花の郷運営費
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返還借地整備
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消防無線
サイレン吹鳴設備
制御装置移設等
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600万円

芝原三俣線
道路復旧

湯沢町観光協会
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（宣伝業務分）

1000万円
教育総務費

300万円

圧雪車

災害復旧費

300万円

380万円

354万円

600万円

1000万円

300万円

300万円

380万円

354万円

600万円

1000万円

300万円

300万円

湯沢高原
土砂崩落
復旧設計

花の郷運営費
返還借地整備

災害対策費
消防無線
サイレン吹鳴設備
制御装置移設等

災害復旧費
芝原三俣線
道路復旧

湯沢町観光協会
補助金
（宣伝業務分）

教育総務費
圧雪車

災害復旧費
湯沢高原
土砂崩落
復旧設計

上越新幹線
開業30周年
上越新幹線
開業30周年


